
UCHWAŁA Nr XVI/125/2012 

RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH  

z dnia 29 marca 2012r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości  

 

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym ( t.j. z 2001 r., Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 25 ust. 1 i 2, 

w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. z 2010 r. Dz.U. Nr 102 poz. 651 ze zmianami) Rada Miejska  

w Rakoniewicach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości położonej  

w miejscowości Rakoniewice, dla której w Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 

w Grodzisku Wlkp. prowadzona jest księga wieczysta o numerze KW PO1S/00025827/0. 

2. Na nieruchomość opisaną w ust. 1 składa się działka nr 129/2 o powierzchni  

0,3446 ha. 

§ 2. Nabycie nieruchomości nastąpi ze środków pochodzących z budżetu Gminy 

Rakoniewice. 

§ 3. Nieruchomości zamierza się wykorzystać na cele oświaty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do UCHWAŁY Nr  XVI/125/2012 

RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH  

z dnia 29 marca 2012r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości  

 

 
Zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym, do zadań 

własnych Gminy należy w szczególności zaspokajanie potrzeb w zakresie edukacji publicznej. 

Działka nr 129/2 zostanie przeznaczona na ten cel.  

Zgodnie z art. 25 ust. 1 i 2,w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, gminnym zasobem gospodaruje 

burmistrz, przy czym gospodarowanie polegające między innymi na nabywaniu 

nieruchomości – może nastąpić za zgodą organu uchwałodawczego. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

 

 


